
Q 440 Oldenburg Ã Brake 
 Nordenham Ã Blexen 
 Bremerhaven 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
007 013 019 025 031 037 043 049 055 061 067 073 079 085 091 097 103 109 115 121

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

05.5 35.5 05.6 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18
07.5 37.5 07.6 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18
09.5 39.5 09.6 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18
10.5 40.5 10.6 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18
11.5 41.5 11.6 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18
12.5 42.5 12.6 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18
19.5 49.5 19.6 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18
21.5 51.5 21.6 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18
22.5 52.5 22.6 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18
24.5 54.5 24.6 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18
26.5 56.5 26.6 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18

28.5 58.5 28.6 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17 28.18 58.18
30.5 00.6 30.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19
33.5 03.6 33.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19
34.5 04.6 34.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19
35.5 05.6 35.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19
36.5 06.6 36.6 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19
37.5 07.6 37.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19
39.5 09.6 39.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19
40.5 10.6 40.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19
41.5 11.6 41.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19
43.5 13.6 43.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 43.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18 43.18 13.19
44.5 14.6 44.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19

16.6 46.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
18.6 48.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19
19.6 49.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
21.6 51.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
23.6 53.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
24.6 54.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
25.6 55.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
28.6 58.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.6 59.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
32.6 02.7 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
34.6 04.7 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19

35.6 05.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
36.6 06.7 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19

31.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
36.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
40.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

42.6 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
44.6 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
47.6 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
50.6 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
51.6 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
52.6 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
54.6 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19

57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18
01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

Montag - Freitag

Oldenburg, ZOB G
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan
Oldenburg, Pferdemarkt B
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Stiftsweg
Loy, Am Autobahnkreuz
Loy, Feuerwehrschule
Loyerberg
Loyermoor
Großenmeer, Marktplatz

Barghorn, Hinrichs
Oldenbrok, Alte Kapelle
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Winterbahn
Petershörne, Carstens
Popkenhöge, Alte Schule
Logemannsdeich
Meyershof
Brake, Krzg B 211/212
Brake, Post
Brake, Kreishaus
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Sielbrücke
Brake, Paul-Brodek-Straße
Boitwarden, Schule
Golzwarden, Buschweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden Wurp
Schmalenfleth Wurp
Alse, Ponyhof
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Hartwarden, Denkmal
Bremerhaven, Havenwelten
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Esenshamm, Kindergarten
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Ellwürden, Siedlung
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Rathaus
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Schwarzer Weg
Einswarden, Ärztehaus
Blexen, Fähre

Z- Niederflurbus
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Q 440 Oldenburg Ã Brake 
 Nordenham Ã Blexen 
 Bremerhaven 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
127 133 139 407 413 419 425 431 437 443 449 455 461 467 473 479 485 491 497 503

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

35.19 35.20 35.21 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.21 35.23
37.19 37.20 37.21 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.21 37.23
39.19 39.20 39.21 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.21 39.23
40.19 40.20 40.21 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.21 40.23
41.19 41.20 41.21 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.21 41.23
42.19 42.20 42.21 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.21 42.23
49.19 49.20 49.21 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 49.21 49.23
51.19 51.20 51.21 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.21 51.23
52.19 53.20 53.21 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.21 52.23
54.19 54.20 54.21 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.21 54.23
56.19 56.20 56.21 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.21 56.23

58.19 58.20 58.21 58.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.21 58.23
00.20 00.21 00.22 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.22 00.0
03.20 03.21 03.22 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.22 03.0
04.20 04.21 04.22 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.22 04.0
05.20 05.21 05.22 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.22 05.0
06.20 06.21 06.22 06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.22 06.0
07.20 07.21 07.22 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.22 07.0
09.20 09.21 09.22 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.22 09.0
10.20 10.21 10.22 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.22 10.0
11.20 11.21 11.22 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.22 11.0
13.20 13.21 13.22 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.22 13.0
14.20 14.21 14.22 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.22 14.0

46.6 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
48.6 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19
49.6 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
51.6 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
53.6 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
54.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
55.6 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
58.6 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
59.6 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
04.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19

05.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
06.7 36.8 37.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
31.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
36.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
40.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

43.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
45.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
48.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
51.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19
52.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
53.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
55.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19

58.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
01.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
02.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
03.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
06.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
11.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

Montag - Freitag Samstag

Oldenburg, ZOB G
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan
Oldenburg, Pferdemarkt B
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Stiftsweg
Loy, Am Autobahnkreuz
Loy, Feuerwehrschule
Loyerberg
Loyermoor
Großenmeer, Marktplatz

Barghorn, Hinrichs
Oldenbrok, Alte Kapelle
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Winterbahn
Petershörne, Carstens
Popkenhöge, Alte Schule
Logemannsdeich
Meyershof
Brake, Krzg B 211/212
Brake, Post
Brake, Kreishaus
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Sielbrücke
Brake, Paul-Brodek-Straße
Boitwarden, Schule
Golzwarden, Buschweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden Wurp
Schmalenfleth Wurp
Alse, Ponyhof
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Hartwarden, Denkmal
Bremerhaven, Havenwelten
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Esenshamm, Kindergarten
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Ellwürden, Siedlung
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Rathaus
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Schwarzer Weg
Einswarden, Ärztehaus
Blexen, Fähre

Z- Niederflurbus
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Q 440 Oldenburg Ã Brake 
 Nordenham Ã Blexen 
 Bremerhaven 

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
707 713 719 725 731 737 743 749 755 761 767 773 779

Verkehrsbeschränkungen W1 W1 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.20
37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.20
39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.20
40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.20
41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.20
42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.20
49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.20
51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.20
52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.20
54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.20
56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.20

58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.20
00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.21
03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.21
04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.21
05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.21
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.21
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.21
09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.21
10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.21
11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.21
13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.21
14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.21

46.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
48.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19
49.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
51.7 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
53.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
54.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
55.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
58.7 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
59.7 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
02.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
04.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19

05.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
06.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19
26.8 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19
31.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
35.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20

43.10 43.12 43.14 43.16 43.18
45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
55.10 55.12 55.14 55.16 55.18

58.10 58.12 58.14 58.16
59.10 59.12 59.14 59.16
00.11 00.13 00.15 00.17
01.11 01.13 01.15 01.17
03.11 03.13 03.15 03.17
05.11 05.13 05.15 05.17

Sonn- und Feiertage

Oldenburg, ZOB G
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan
Oldenburg, Pferdemarkt B
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Stiftsweg
Loy, Am Autobahnkreuz
Loy, Feuerwehrschule
Loyerberg
Loyermoor
Großenmeer, Marktplatz

Barghorn, Hinrichs
Oldenbrok, Alte Kapelle
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Winterbahn
Petershörne, Carstens
Popkenhöge, Alte Schule
Logemannsdeich
Meyershof
Brake, Krzg B 211/212
Brake, Post
Brake, Kreishaus
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Sielbrücke
Brake, Paul-Brodek-Straße
Boitwarden, Schule
Golzwarden, Buschweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden Wurp
Schmalenfleth Wurp
Alse, Ponyhof
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Hartwarden, Denkmal
Bremerhaven, Havenwelten
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Esenshamm, Kindergarten
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Ellwürden, Siedlung
Nordenham, Oldenburger Straße
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Rathaus
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Schwarzer Weg
Einswarden, Ärztehaus
Blexen, Fähre

W1- Verkehrt nicht an Heiligabend Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 440
 Blexen Ã Nordenham 
 Bremerhaven   Brake Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
008 014 020 026 032 038 044 050 056 062 068 074 080 086 092 098 104 110 116 122

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

40.7 40.9 40.11 40.13 40.15
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15
46.7 46.9 46.11 46.13 46.15

20.5 40.5 40.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16
22.5 42.5 42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16
25.5 45.5 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16
26.5 46.5 46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16
27.5 47.5 47.6 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16
30.5 50.5 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16
33.5 53.5 53.6 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16

36.5 56.5 56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16
37.5 57.5 57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16
39.5 59.5 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16
42.5 02.6 02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17
45.5 05.6 05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17
47.5 07.6 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17
53.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17
55.5 15.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17

56.5 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17
58.5 18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17
01.6 21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17
02.6 22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17
05.6 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17
06.6 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17
07.6 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17
09.6 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17
11.6 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17
12.6 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17
14.6 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17

39.4 39.5 59.5 17.6 37.6 39.6 07.7 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 09.16 37.16 09.17 37.17
40.4 40.5 00.6 18.6 38.6 40.6 08.7 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 10.16 38.16 10.17 38.17
42.4 42.5 02.6 20.6 40.6 42.6 10.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 12.16 40.16 12.17 40.17
43.4 43.5 03.6 21.6 41.6 43.6 11.7 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 13.16 41.16 13.17 41.17
44.4 44.5 04.6 22.6 42.6 44.6 12.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 14.16 42.16 14.17 42.17
46.4 46.5 06.6 24.6 44.6 46.6 14.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 16.16 44.16 16.17 44.17
47.4 47.5 07.6 25.6 45.6 47.6 15.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 17.16 45.16 17.17 45.17
48.4 48.5 08.6 26.6 46.6 48.6 16.7 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 18.16 46.16 18.17 46.17
49.4 49.5 09.6 27.6 47.6 49.6 17.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 19.16 47.16 19.17 47.17
50.4 50.5 10.6 28.6 48.6 50.6 18.7 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 20.16 48.16 20.17 48.17
53.4 53.5 13.6 31.6 51.6 53.6 21.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 23.16 51.16 23.17 51.17
55.4 55.5 15.6 33.6 53.6 55.6 23.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 25.16 53.16 25.17 53.17
57.4 57.5 17.6 35.6 55.6 57.6 25.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 27.16 55.16 27.17 55.17

59.4 59.5 19.6 37.6 57.6 59.6 27.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 29.16 57.16 29.17 57.17
01.5 01.6 21.6 39.6 59.6 01.7 29.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 31.16 59.16 31.17 59.17
02.5 02.6 22.6 40.6 00.7 02.7 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 32.16 00.17 32.17 00.18
04.5 04.6 24.6 42.6 02.7 04.7 32.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 34.16 02.17 34.17 02.18
11.5 11.6 31.6 50.6 10.7 11.7 40.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 41.16 10.17 41.17 10.18
12.5 12.6 32.6 51.6 11.7 12.7 41.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 42.16 11.17 42.17 11.18
13.5 13.6 33.6 53.6 13.7 13.7 43.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 43.16 13.17 43.17 13.18
16.5 16.6 36.6 56.6 16.7 16.7 46.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18
20.5 20.6 40.6 00.7 20.7 20.7 50.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18

Montag - Freitag

Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Havenwelten
Blexen, Fähre
Einswarden, Ärztehaus
Nordenham, Schwarzer Weg
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Rathaus
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Oldenburger Straße
Ellwürden, Siedlung
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Esenshamm, Kindergarten
Hartwarden, Denkmal
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Alse, Ponyhof
Schmalenfleth Wurp
Golzwarden Wurp
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Buschweg
Boitwarden, Schule
Brake, Paul-Brodek-Straße
Brake, Sielbrücke
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Kreishaus
Brake, Post
Brake, Krzg B 211/212
Meyershof
Logemannsdeich
Popkenhöge, Alte Schule
Petershörne, Carstens
Oldenbrok, Winterbahn
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Alte Kapelle
Barghorn, Hinrichs
Großenmeer, Marktplatz

Loyermoor
Loyerberg
Loy, Feuerwehrschule
Loy, Am Autobahnkreuz
Oldenburg, Stiftsweg
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Pferdemarkt E
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan

Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 440
 Blexen Ã Nordenham 
 Bremerhaven   Brake Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
128 134 130 140 146 408 414 420 426 432 438 444 450 456 462 468 474 480 486 492

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

45.17 15.19 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17
47.17 17.19 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17
51.17 21.19 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17

40.18 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
42.18 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18
45.18 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
46.18 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18
47.18 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
50.18 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
53.18 58.19 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18

56.18 00.20 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
57.18 01.20 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
59.18 02.20 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
02.19 05.20 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
05.19 08.20 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
07.19 10.20 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19

16.18 13.19 46.19 16.20 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19
18.18 15.19 48.19 18.20 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19

19.18 16.19 49.19 19.20 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
21.18 18.19 51.19 21.20 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
24.18 21.19 54.19 24.20 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19
25.18 22.19 55.19 25.20 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
28.18 25.19 58.19 28.20 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.18 26.19 59.19 29.20 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
30.18 27.19 00.20 30.20 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
32.18 29.19 02.20 32.20 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19
34.18 31.19 04.20 34.20 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
35.18 32.19 06.20 36.20 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
37.18 34.19 07.20 37.20 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19

09.18 39.18 37.19 09.20 39.20 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
10.18 40.18 38.19 10.20 40.20 40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
12.18 42.18 40.19 12.20 42.20 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
13.18 43.18 41.19 13.20 43.20 43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19
14.18 44.18 42.19 14.20 44.20 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
16.18 46.18 44.19 16.20 46.20 46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
17.18 47.18 45.19 17.20 47.20 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
18.18 48.18 46.19 18.20 48.20 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
19.18 49.18 47.19 19.20 49.20 49.5 49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
20.18 50.18 48.19 20.20 50.20 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
23.18 53.18 51.19 23.20 53.20 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
25.18 55.18 53.19 25.20 55.20 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
27.18 57.18 55.19 27.20 57.20 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19

29.18 59.18 57.19 29.20 59.20 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
31.18 01.19 59.19 31.20 01.21 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
32.18 02.19 00.20 32.20 02.21 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
34.18 04.19 02.20 34.20 04.21 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
41.18 11.19 10.20 41.20 11.21 11.6 11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
42.18 12.19 11.20 42.20 12.21 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
43.18 13.19 13.20 43.20 13.21 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
46.18 16.19 16.20 46.20 16.21 16.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
50.18 20.19 20.20 50.20 20.21 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20

Montag - Freitag Samstag

Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Havenwelten
Blexen, Fähre
Einswarden, Ärztehaus
Nordenham, Schwarzer Weg
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Rathaus
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Oldenburger Straße
Ellwürden, Siedlung
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Esenshamm, Kindergarten
Hartwarden, Denkmal
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Alse, Ponyhof
Schmalenfleth Wurp
Golzwarden Wurp
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Buschweg
Boitwarden, Schule
Brake, Paul-Brodek-Straße
Brake, Sielbrücke
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Kreishaus
Brake, Post
Brake, Krzg B 211/212
Meyershof
Logemannsdeich
Popkenhöge, Alte Schule
Petershörne, Carstens
Oldenbrok, Winterbahn
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Alte Kapelle
Barghorn, Hinrichs
Großenmeer, Marktplatz

Loyermoor
Loyerberg
Loy, Feuerwehrschule
Loy, Am Autobahnkreuz
Oldenburg, Stiftsweg
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Pferdemarkt E
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan

Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 440
 Blexen Ã Nordenham 
 Bremerhaven   Brake Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Gebken & Gerdes, Elsfleth

6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440 6440
498 504 708 714 720 726 732 738 744 750 756 762 768 774 780

Verkehrsbeschränkungen W1 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

45.19 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 20.18 20.20
47.19 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 22.18 22.20
51.19 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 25.18 25.20

50.9 50.11 50.13 50.15
52.9 52.11 52.13 52.15
54.9 54.11 54.13 54.15
55.9 55.11 55.13 55.15
56.9 56.11 56.13 56.15
57.9 57.11 57.13 57.15
00.10 00.12 00.14 00.16 00.19

02.10 02.12 02.14 02.16 02.19
03.10 03.12 03.14 03.16 03.19
04.10 04.12 04.14 04.16 04.19
07.10 07.12 07.14 07.16 07.19
10.10 10.12 10.14 10.16 10.19
12.10 12.12 12.14 12.16 12.19

16.20 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 49.18 19.19 49.20
18.20 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 50.18 20.19 50.20

19.20 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 51.18 21.19 51.20
21.20 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 53.18 23.19 53.20
24.20 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 56.18 26.19 56.20
26.20 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 57.18 27.19 57.20
28.20 30.9 30.10 30.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 01.19 31.19 00.21
29.20 31.9 31.10 31.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 02.19 32.19 01.21
29.20 32.9 32.10 32.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 03.19 33.19 02.21
32.20 34.9 34.10 34.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 05.19 35.19 04.21
34.20 36.9 36.10 36.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 07.19 37.19 06.21
35.20 37.9 37.10 37.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 08.19 38.19 07.21
37.20 39.9 39.10 39.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 10.19 40.19 09.21

39.20 39.22 41.7 41.9 41.10 39.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 12.19 42.19
40.20 40.22 42.7 42.9 42.10 42.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 13.19 43.19
42.20 42.22 44.7 44.9 44.10 44.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 15.19 45.19
43.20 43.22 45.7 45.9 45.10 45.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 16.19 46.19
44.20 44.22 46.7 46.9 46.10 46.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 17.19 47.19
46.20 46.22 48.7 48.9 48.10 48.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 19.19 49.19
47.20 47.22 49.7 49.9 49.10 49.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 20.19 50.19
48.20 48.22 50.7 50.9 50.10 50.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 21.19 51.19
49.20 49.22 51.7 51.9 51.10 51.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 22.19 52.19
50.20 50.22 52.7 52.9 52.10 52.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 23.19 53.19
53.20 53.22 55.7 55.9 55.10 55.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 26.19 56.19
55.20 55.22 57.7 57.9 57.10 57.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 28.19 58.19
57.20 57.22 59.7 59.9 59.10 59.11 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 30.19 00.20

59.20 59.22 01.8 01.10 01.11 01.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 32.19 02.20
01.21 01.23 03.8 03.10 03.11 03.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 34.19 04.20
02.21 02.23 04.8 04.10 04.11 04.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 35.19 05.20
04.21 04.23 06.8 06.10 06.11 06.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 37.19 07.20
11.21 11.23 13.8 13.10 13.11 13.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 44.19 14.20
12.21 12.23 14.8 14.10 14.11 14.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 45.19 15.20
13.21 13.23 15.8 15.10 15.11 15.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 46.19 16.20
16.21 16.23 18.8 18.10 18.11 18.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 49.19 19.20
20.21 20.23 20.8 20.10 20.11 20.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 51.19 21.20

Samstag Sonn- und Feiertage

Bremerhaven, Hbf Bismarckstraße
Bremerhaven, Elbinger Platz
Bremerhaven, Havenwelten
Blexen, Fähre
Einswarden, Ärztehaus
Nordenham, Schwarzer Weg
Nordenham, Helgoländer Damm
Nordenham, Glogauer Straße
Nordenham, Rathaus
Nordenham, Bahnhof

Nordenham, Amtsgericht/Gymnasium
Nordenham, Laubenkolonie
Nordenham, Oldenburger Straße
Ellwürden, Siedlung
Esenshamm, Helios Klinik Wesermarsch
Esenshamm, Kindergarten
Hartwarden, Denkmal
Rodenkirchen, Bahnhof

Rodenkirchen, Bahnhof
Alse, Ponyhof
Schmalenfleth Wurp
Golzwarden Wurp
Golzwarden, Schlehenweg
Golzwarden, Kirche
Golzwarden, Buschweg
Boitwarden, Schule
Brake, Paul-Brodek-Straße
Brake, Sielbrücke
Brake, Bahnhof

Brake, Bahnhof
Brake, Kreishaus
Brake, Post
Brake, Krzg B 211/212
Meyershof
Logemannsdeich
Popkenhöge, Alte Schule
Petershörne, Carstens
Oldenbrok, Winterbahn
Oldenbrok, Mittelort
Oldenbrok, Alte Kapelle
Barghorn, Hinrichs
Großenmeer, Marktplatz

Loyermoor
Loyerberg
Loy, Feuerwehrschule
Loy, Am Autobahnkreuz
Oldenburg, Stiftsweg
Oldenburg, Bogenstraße
Oldenburg, Pferdemarkt E
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan

W1- Verkehrt nicht an Heiligabend Z - Niederflurbus
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